
Bashkia Kamez 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Arben Laci Kryeinspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

2 Refik Dani Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

3 Albert Çupi Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

4 Aiden Çelaj Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

5 Bilbil Lleshi Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

6 Lefter Sula Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

7 Evis Hoxha Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

8 Albion Musaj Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

9 Bim Perhati Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

10 Durim Spahiu Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

11 Shkelqim Alia Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

12 Urim Çajka Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

13 Ermal Baja Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

14 Bilbil Duka Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

15 Klodian Kola Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

16 Kastriot Koldashi Inspektor Inspektoriati I Mbrojtjes se Territorit

17 Bardhyl Gjana Shef Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi

18 Etiola Agolli Inspektor Parandalimi Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi

19 Arbra Kola Inspektor Parandalimi Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi


